Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

16.06.2023 № 237-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-психологического факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от

16.06.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки

16.06.2023  следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1 Марчук Мария Сергеевна

1.1.2 Потупчик Кирилл Вячеславович

1.1.3 Промчук Анастасия Евгеньевна

1.1.4 Стемпковская Людмила Валентиновна

1.1.5 Щеглов Станислав Андреевич

1.2. По Витебской области:

1.2.1 Ахметшина Марта Максимовна

1.2.2 Кунцевич Вероника Владимировна

1.2.3 Рыбалко Янина Дмитриевна

1.2.4 Симонова Анастасия Витальевна

1.2.5 Синцерёва Диана Андреевна

1.2.6 Тарасова Дарья Дмитриевна

1.3. По Гомельской области:

1.3.1 Кадлубовская Алина Евгеньевна

1.3.2 Михайловская Ольга Вадимовна

1.4. По Гродненской области:

1.4.1 Бочаров Василий Александрович

1.4.2 Ерёма Арина Александровна

1.4.3 Киевицкий Илья Юрьевич

1.4.4 Литвинова Анастасия Дмитриевна

1.4.5 Чистякова Арина Игоревна

1.5. По Минской области:

1.5.1 Анишкевич Алина Вадимовна

1.5.2 Берелин Владимир Викторович

1.5.3 Бернат Александра Александровна

1.5.4 Валюк Дарья Сергеевна

1.5.5 Жукова Евгения Александровна

1.5.6 Кадынцева Анна Александровна

1.5.7 Логвинович Марк Иванович

1.5.8 Цеханович Екатерина Александровна

1.6. По Могилевской области:

1.6.1 Александрович Вероника Дмитриевна

1.6.2 Ковшик Полина Александровна

1.6.3 Малец Александра Сергеевна

1.6.4 Петрова Дарья Павловна

1.6.5 Петрович Анна Владимировна

1.6.6 Потрубач Даниил Дмитриевич

1.6.7 Садовенко Виктория Витальевна

1.6.8 Хилюта Алексей Сергеевич

1.6.9 Чиженок Елена Сергеевна

1.7. По организации труда и социальной защиты:

1.7.1  Голец Ренат Русланович

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук